f$amlibet ejus Partemy in Pmnam bujuf-

modi Pepudiationisy dido Regi Anglix,

Hdredi^ aut Suceefforibus fuis fine di-

latione aut exenfatiene fsacunque folvere

tenemury

S^edfte etiam liceret prsfato Regi

Anglue, fuijve Hnredibus & Succefferi-

btuy fi diSa Summa Ducencarum*dc

Quinquaginta Millium Coronarum Au>
ri, d* ^nlibet ejns Pars, in Cafu prdds-

3oy mMO&fermbin di^oTra3atmeom-

tentisy nonfolvatury eatuUm Summam
Ducentarum Sa Qpinquaginta Millium
Coronarum Auri, & quamlibet ejus Par-

tem\ de d*fuper Patriisy Terrisy d* De-
ssMtiis nefiris qmibu/cunquOy ac Bonis ne-

firis omnibus mobilibus d' immobilibus

prafentibusd futuris y necnon de ^ fu-
per Perfonis d Bonis ommmm d fingk-

torum Subditorum nofirorum prudiSorumy

u Huredum d Sueeefforum nofirorum y

ubicunque tam per Terram quam per Mare
repertisy fine ContradiSione aut Refijicn-

tia quacuuquey libere exigere, Icvercy ca-

perey pojfi^re, d detinercy

Nos igitur, omnibus 6c lingulis pne>
didis. Nomine nodro^omilra coocoT'*

datis dc conclufis, fatisfacere cupientes,

Tenore Pr*fentiuro, OfiLiGiMUs Nos,
Hteredes& SuccelTores nodros. Patrias,

Terras ^ Dominia noftra quccdmque,

,
ac Bona noftra^ omnia mobilia & immo*
bilia prsloitiadc futura ubicumque fii*

crint reperta, necnon Perfonas & Bona
omnium &c Ungulorum Subditorum no-
Urorum, cnjufcumque Scubs^. Gradils,

aut Conditionis exiftartt
,

prsfato \.0. t-rsS.

AnglU, Hatrcdibus^JcSucccfloribus luis,

in Ducentis S^uinquagintis Milibus Cero-''"'’’

narum Auri Nomine Poena, qu6d di-

dum Matrimonium inter didura Domi-
num Priuiipem HifpanUrum & Domi-
nam Mariam

, ciim ad legitimam Nu-
bendi Aitatera pervenerim

,
juxta for-

mam didiTradatus debite perticictur,

Et, fi forte per eundem Primipern
fteterit, aut per Parentes ejus, aut eo-
rum aliquem, vel alium quemcnmque,
aut per quemciiinque modum vel even-
tum, pr<eterquam per prarfatara Domi-
nam Slariamy aut ejus Partem, vel per
Mortem naturalem alicriusOonttahcu-
tium (quod Deus avertat) quoroinuS
didum Matrimonium

,
per Verba de

Pra;femi, inlra Quadraginu. D;cs, pro-
xime di immediate Icquentes pySl ci m-
pletum quartutudetinium Aiiaris dicti

Priucipis Hifpaniarum Annum, Modis,
Terminis, Locis Si Formis in pra^dido
Tradatu fpeciticatis & comentis, con-
trahatur 6c in facie Ecciefi* debite fo-

lempnifetur,

Tunc& in eo Cafu, Nos Recogno-
scimus ET Fatemur, per Praefentes
Nos debere pnefeto Regi Anglia di-
dam Summam Ducentarum Quinqua-
ginta Millium Coronarum Auri 6c ejus
quamlibet Partem, Promittimdfque per
Prsfcntes quod Nos Hxredes vel Suc-
ceffores nolhi didam Summam Du-
centarum & Quinquaginta Millium Co-
ronarum Auriy di quamlibet ejus Partem,
dido Regi Anglia Hxredibufve aut Suc-
ceflbribus fuis, in Pmnam hujufmodi
Repudiationis, fine dilatione aut exca-
iattone quacumque. Solvemus Solvive
fiiciemus.

Volumus infuper & per Prxfcntcs
Concedimus quod, in Cafu prxdidx
Repudiationis dc non Solutionis Sum-
mz praedid®. Licebit prasfato

l^r, fuifveHxredibus&SuccelTormus,
didam Summam Ducentarum & Q^ist-

quaginta Millium Coranarum Auriy^Si
quamlibet ejus Partem, de di fuper Pa-

triis, Terris, di Dominiis nollris qui-

bafcumque, ac de & fupw omnibus 5c

fiogulis Bonis nollris mobilibus dc immo-
bilibus prxfencibus dc futuris ubicun-

que repertis, ticcnon de dc fuper Perfo-

nisde Bonis onmiuiodc finguloruraSub-

dkorum noRrorom pnedidorum, ubi-

cumque per Terram qullm per Ma-
le Repertis, fine contradictione aut re-

fidentia quacumque, liberi exigere, le-

vare, capere, poflidere, dC detinere;

Rrauntiantes, in haeparte, exprefsq dC

in vim Padi, omnibus dc finguHs tim
}uiis quim Fadi Exceptionibui dc Dc-

L i 1 fenfio-

DiV : rf t .'--nglt

22 2 Conventiones, Literae, ToM.XIIl
A. D. 1

5

o3 fenfionibus ,
aliifquc Juris & Fafti Be-

neficiis
,

generaliter omnium Lc-
*

” ^ Canonum Appellationibus, Qu^
rcHs, Provocationibus 5c Beneficiis qui-

bus ct^ntra PraimilTa feu eorum aliqua

.Nos Juvare poireinus aut quomodoli-

bet lueri , 5c pr*fcrtira Exceptioni

Pmn® non Solvcnd* per Principal^

Contrahentes vel eorum Parentes in

Sponfalibus & Matrimoniis appofit*. &
Juri dicenti generalem Renunciationem

non valere nili pr»xflcrit fpecialis j

Provifo tamen quod, cafu quo d|-

€tum Matrimonium inter diftum Domi-

num Priftcifxw ^ Domi-

nam M^irUm contrahatur & debiti fq-

Icmpnifetur, aut fi per praefatam Domi-

nam Mirrtfw, vel fuos Parentes, vel

eorum aliquem, vel alium qucmcum-

que, aut per Mortem alterius Contrahen-

tium (quod Omnipotens avertat) autper

quenicumque alium Modum vcl Even-

tum, pr*tcrquain per didum Prwei^tm

Biff*nUrum aut Parcntcs fuos .
ficterit

quominus didum Matrimonium, Locis,

Terminis, Modifque & Formis, ut pro-

fertur, contrahatur 5c folempniteiur, vel

fi difia Summa DuttnUrum & 5»^

tpiagmt» Millium Cortnamm Attri A.D. 1408.

fuerit aliunde foluta, profentes Li-

tero noftra; , tanquam Calfo & Irrite

'nuliiufque EfHcacio aut Momenti, No-
bis per profatum Arglid Regtm^ ejufvc

Horedes 6c Sucodlbres, aut eorum Ora-

tores vel Procuratores, ad hoc deputan-

dos, bona Fide Refiituantur fine Reoi-

tentia quaaimquc.

In quorum omnium 6c fmgulorum
Pronniibrum Tclliraonium fecimus has,

Manu nofhd fignatas, appeofione Sigil-

li noftri communiri.

Datum MechlinU Die primd Menfis

Oftobris, Anno Domini MillcfimoQpin-

gencefimo odavo.

Makguerite.

Ptr Domiwdm Diuiffdm

wMidjm.

Marinx.

Stih Sigillo ruhei eoioris pemUnto 4
couda Pergomtssot,

Obligatio Imperatoris per Se pro Poeaalitate.

A.D. 15C8. 1V >f
Aximilianus, Divini faventeM_ Clementia, EleUos Romosso*

AM. 94 . n.j. M. Imferator femperAu-

ZxAuiogr. guftus, ac Gcr*f4»i4, HuHgorix., Dol^

maSiao ^ Cre/^us,
Rex, ArchiDUX

Amfirid, Dux BorgundU, LatborusgU,

BrohontiMy Stiridy K^r*»/Ai4, Carmio-

/^, Limborgis, Gbeldri£f LaNT-

cRAvius Alfotid ,
Princeps Saevif,

Palatinus i» Hobsburg. & HoMonis,

Comes Burgnndio^ FlondrU^ TjroliOj

Goririd^ Artbefii, Hoffandidt Zeel^didy

irrreri/, Kiborgiy Nomurci, & Dusimr-

giiy MARCHIO Socri Romoni Isssperii

fuper Aoofism tF" Be/rgomidy DoMiNUS
Frijidy Morehidy ^ovonicdy Pertufmoo-

tujy SoUmtrum, dC Meeblimd, univerfis

& fingulis, ad quorum Notitias profen-

tes noftro Litero pervenerint, Sa-

lutem.

Cum in quodam Tradatu,

Dc Data Vietfimi primi DrCf Mem^
Deceotbru , Assmo Lhmitti Millefimo ,

^iftgettiejtmo Septimo y

inter Nos tunc Regem

nunc vcr6 &e£tum Romosarum Imperoto-

rem, tAm ut Regem Romgiroritmj^kTa ut

A,vura Paternum ficlegitimoin Tutorem

Gubernatorem dcAdminiftratorcni ^r-

fono & Bonorum Setenillimi Principis

Fihi & Nepotis noftri Cariiliini KarWi, A. D. itoV
Dei gratid, Archioucis AMjhiSy Prin-
CIPI 8 tiifposnonm sstrh^ifs$o Jberssfolem

^ Ueilidy &e. ac profatum Korolssm

Arclddueem PnVrcipejiv Hifponiormmy

Audoritate tamen & cxprclfis Confcnfu

Ac Atlenfu noftris tamquam Avi, Tu-
toris, Ac Gubernatoris prodidi, nedioo

llluftrifiimam ac CaiifiiiDam Filiam 00-

ftram MorgortUm AnftrU BMrgme-

dis OueiJfAm PuUam Sobatdid ex und.

Ac Seremflimura Principem Heseriestm^

etiam Divini favente Clementia, AssgHd

Fromeid Re^em Domitimm Hibermd
Fratrem Confisderacum Ac Con-

ianguineuin noftrum CariftimuiD, Par-

tibus cx altera,

per Oratores noftros Ac fuos hindn-

de fufiiciemer audorifatos, conftitutos,

Ac deputatos,

Pro Matrimohio, inter pra&tum Jr-

ebuUeem Ass^id Prmeipem HifpdMUtnm

Filium AC Nepotem noftrum Ac Scre-

ntflimam Princtpifiam MorUm prdfoti

Rtgis Ast^id Filiomy Deo Duce, naben-

do, contrahendo, Ac fiilempnifando,

NuperConvento, Concordato AcCon-

cKifo,

Et per Nos ac praefixum FUgm Am~

olidi per Qoftrat Ac fuas diftandas Ac fe-

paratas

Digitized by Google-

TomXIII. & Aaa
A. D. UC.8 paratas Lireras Patentes, Magnis Sigil-

lis nofttis & fuis figillatas &.Manibus
’’’

nofttis & fuis fubfcriplas, Confirmato

,

Ratificato, & Approbato,

Inter oeteta contineatur.